Die vier letzten Siegel bestehen aus grünem Wachs, alle befinden 
sich in blechernen Kapseln.
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83. Originalbrief des Königs Wladislaw IV. von Polen an 
den Herzog Bogislaw^IV. von Pommern über die Schwe
dische Besatzung in Lauenburg und Bütow; geschrieben zu 
Danzig am 21. Dezember 1634.

Exhib. den 23. decemb. aö 1634 hora 7tima vespertina.

VI ad isla us IV. Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithua- 
niae, Russiae Prussiae Masoviae Sainogitiae Liuoniaeque nee non 
Suecorum Gottorum Vandalorumque haereditarius Rex Electus Magnus 
Dux Moschoniae.

Iliustris Princeps, Cognate et vicine noster charissime. Accepi- 
mus non dubio rumore, Suecos cogitare, in districtu Lyinbür
gen si et Bitomiensi, quos Illustritas Vestra ad praesens iure 
feudi possidet, militein collocare, et statin a veile tigere, vt ita 
ditionibus nostris, e propinquo et vicinia immi'neant, damnaque et 
mcnrsiones faciant. Cum vero ij districtus ad nostrmn directum Do
minium pertineant, omneque ins nobis ad eorum vsum competat, non 
aduersae parti, diligenter Illustritatem Vestram voluimus appellandam, 
vt non modo vetustae necessitudmis, et antiquorum pactorum, verum- 
etiam officij, quo nobis vigore illorum districtumn Illustritas Vestra 
obstringitur, ration em ducat, praesertim cum neque nos vllum istic 
militein disponi jusserimus, quo nulla daretur ofFensioni occasio; 
quae certe animum nostrmn attingeret, si permittente aut non auer- 
tente lllustritate Vestra, miles hostihs in illo tractu hybernaret, et libere 
sese extenderet. At nos aliter de amicitia et officio Illustritatis Vestrae, 
perstiasi sumus et confidimus haue, omnem diligentiam et curam ad- 
hibitiiram, quo minus id hostis attentet. Cupimus de caetero Illu
stritatem Vestram optime et diu valere. Datum Gedani die XXL Mensis 
Decembris Anno Domini MDCXXX1V. Regnorum nostrorum Poloniae II. 
Sueciae vero III.

Vladislaus Rex.

Illustri Principi Domino Boguslao Stell" neu si 
Pomeranorum Cassuborum Vandalorumque (L. 8 ) 
Duci Corniti Kuczkouiae et Bythouiae amico 

et affini nostro ebarissimo.

Original im Geh. Staatsarchiv zu Berlin.
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84. Originalbrief des Königs WladislauS IV. von Polen an 
den Herzog Bogislaw XIV. von Pommern über die Schwe
dische Besatzung in Lauenburg und Bütow; geschrieben zu 
Thorn am 19. Januar (neuen Styls) 1635.
Einkommen den 18. Januarij (alten Styls) Ao &c. 1635.

V Jadis Jaus IV. Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithva- 
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitrae, Livoniaeque, necnon 
Svecorum, Gottorum, Vandalorumque liaereditarius Rex.